
ZARZĄDZENIE NR 35/21

BURMISTRZA CIECHANOWCA

z dnia 19 maja 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu wyłonienia wykonawcy dla
zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem zasady

rozeznania rynku pod nazwą: „Dostarczenie nowych komputerów przenośnych na
potrzeby edukacyjne w Gminie Ciechanowiec”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.),  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisję  Przetargową  w  celu  wyłonienia  wykonawcy  dla  zamówienia
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem zasady rozeznania rynku pod
nazwą: „Dostarczenie nowych komputerów przenośnych na potrzeby edukacyjne w Gminie
Ciechanowiec”, w składzie:

1. Anna Czapkowska – Przewodniczący Komisji,
2. Magdalena Kondraciuk  – Członek Komisji,
3. Karolina Wojtkowska  – Członek Komisji.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


